
Wi – BEZDRÁTOVÁ DIGITÁLNÍ KLÁVESNICE 16 – kanálová    
 
 
POKYNY A DOPORUČENÍ PRO POUŽITÍ A ÚDRŽBU 
 
 
1 - Programování uživatelského kódu. 
Možnost naprogramovat až 16 uživatelských kódů. Každý kód se skládá z 5 čísel. 
Postup programování kódu: 
Stiskněte současně dvě tlačítka: [*] a [#] po dobu tří sekund (červená LED dioda bliká). 
Zadejte kód do 10 sekund. Správné programování je signalizováno pípáním 1 sekundu. 
Pokud se ozve 3 po sobě jdoucí pípnutí, je paměť plná (žádný jiný kód nelze zadat) nebo 
je kód již uložen (jiný uživatel). 

 
2 – Přenos kódu uživatele                              
Zadejte 5místný kód, který jste dříve uložili. Stisknutím tlačítka zapnete červenou LED a 
současně zazní pípnutí stisknutím 5. čísla kódu. Rádiový přenos se aktivuje automaticky, 
červená LED dioda se na krátkou chvíli krátce rozsvítí společně s 1-sekundovým pípnutím. 
N.B. 
Chcete-li kód uložit do paměti přijímače zařízení, postupujte podle pokynů pro 
programování 
rádiového přijímače, jako v případě dálkového ovladače. 
 
3 - Vymazání kódů. 
Pro vymazání všech kódů, vyberte z digitální klávesnice baterie, stiskněte tlačítko [*], 
vložte baterie zpět a tlačítko [*] držte stisknuté pod dobu 10 sekund, 2 dlouhé pípnutí 
zmanenají potvrzení vymazání. 
Poznámka. 
Stiskněte [#] nebo [*] pro aktivaci podsvícení po dobu 4 sekund. 
 
4 - Montáž na stěnu. 
Než budete klávesnici trvale instalovat, ujistěte se, že příjem rádia z tohoto umístění 
zaručuje bezpečný přenos do přijímače za všech podmínek. 
Zabraňte instalaci na kovové částí nebo konstrukce, které by mohly mít negativní dopad 
na rádiový signál. 
 
5 - Výměna baterií. 
Bezdrátová digitální klávesnice obsahuje dvě baterie CR2032, při správné polarizaci buďte 
opatrní. 
Pro správné fungování pravidelně kontrolujte stav baterie. Pokud baterie nejsou 
dostatečně silné pro běžný přenos kódu, červená LED dioda bliká 5krát a pípne 5krát. 


